Tunc corpus et brachia Mater assumebat,
Et ad se lætissimam concito trahebat,
Super jam depositum osculo ruebat,
Satiari minime de nato valebat.

Tunc ad caput Filii sui Mater stabat,
Beatamque faciem lacrymis rigabat,
Sæpe profundissime gemens suspirabat,
Seque ipsam feriens tales voces dabat:

O Fili charissime, quid mihi fecisti?

Cur Judæi morti te tradiderunt isti?

Quare me relinquere post te voluisti?

Succurre spiritui meo nimis tristi.

O mi amor unice, atque salutare,

Gaudium, solatium meum singulare,

Vita meæ animæ, o Fili! dic quare

Permittis dolere me pro te tam amare?

Ubi est quod habui gaudium tam latum,

A Dum virgō concepi te, peperique natum?

In magnam lætissimam, heu! nunc est mutatum,
Dum te meum gaudium video necatum.

Sed dolendo Domina mentem conservabat,
Fidem firmam retinens nihil desperabat,
Imo juste doluit, et recte plorabat,
Dum injuste Dominum periri spectabat,

Tunc volentes Dominum sepulcro locare,
Ne tam cito facerent, cœpit hæc rogare.
Hi volebant mortuum sepulturæ dare,
Ipsa ad se visa est corpus retractare.

Inter eos taliter pia lis fiebat,
Et eorum acrius quilibet dolebat,
Et pro Matre Virgine maxime plangebatur,
Quod ipsa tam anxie jugiter lugebat.

B Tunc ad tumbam Domini angeli venerunt,
Et sepulto Domino laudes persolverunt,
Sed Mariæ oculi lacrymas fuderunt,
Singultus et gemitus ipsam vexaverunt.

Taliter in tumultu Christo collocato,
Genitrix tristissima benedixit nato,
Commendavit, æstimo, eum Patri grato,
Gemens, flens et ejulans pro mortificato.

En qui nunquam moritur, Dominus deorum,
Sepelitur mortuus manibus suorum,
Quem nec terra continet, nec cœli cœlorum,
Clausus est sub lapide more mortuorum.

Tunc hic, cui Dominus Matrem commendavit,
Joannes videlicet, lugentem levavit,
Urbemque Jerusalem cum ea intravit,

C Et ei, ut Filius, bene ministravit.

Tunc devotæ femine, quæ ista viderunt,
Quæ viventem Dominum secutæ fuerunt,
Mortuo obsequium grate præbuerunt,
Ementes aromata ei parentaverunt.

Inter quas Magdalena talis videbatur,
Quod sexus femineæ obliviscebatur,
Nam pergens in tenebris nihil verebatur,
Et quæsitum invenit, a qua ungebatur.

Sed Virgo puerpera fletibus vacabat,
Languendo post Filium jugiter plorabat,
Quanta ipse passus sit, ad mentem revocabatur,
Et in corde languido flendo ruminabat.

Die autem tertio Christo resurgente,

D Captivos ab inferis secum educente,
Descendebat angelus de cœlo repente,
Terræmotu pariter facto vehemente,

Jam mane Magdalena ad tumbam pergebat,
Et secum aromata parata ferebat,
Nec arma, nec homines feros metuebat,
Sed ferventer diligens Dominum quærebat.